

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

Objekt: Dodatečný ocelový sloup

ZL10

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV

HSV

11 430,04

3

Svislé a kompletní konstrukce

7 732,00

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|----------------|
| 1 | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm | t | 0,162 | 10 920,97 | 1 769,20 | SoD - SO 01 |
| 2 | 13010822 | ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 2*3,5*0,0188 | t | 0,132 | 22 200,00 | 2 930,40 | CS ÚRS 2019 01 |

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 3 | 13611210 | plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3mm tabule | t | 0,030 | 23 800,00 | 714,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| 4 | 346253211 | Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevocementovými deskami 0,8*3,5 | m2 | 2,800 | 828,00 | 2 318,40 | CS ÚRS 2019 01 |

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

172,76

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 5 | 623131111 | Polymercementový spojovací můstek vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně | m2 | 2,800 | 61,70 | 172,76 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 312,00

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 6 | 953961215 | Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 8,000 | 222,00 | 1 776,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| 7 | 953965141 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm | kus | 8,000 | 192,00 | 1 536,00 | CS ÚRS 2019 01 |

998

Přesun hmot

213,28

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|-------------|
| 8 | 998012103 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t | 0,604 | 353,12 | 213,28 | SoD - SO 01 |
|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|-------------|

PSV

Práce a dodávky PSV

465,12

783

Dokončovací práce - nátěry

465,12

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 9 | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí "U160"0,58*2*3,5 "plech"0,5 Součet | m2 | 4,560 | 102,00 | 465,12 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 038,00

| | | | | | | | |
|----|---------|---|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 10 | HZS2132 | Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný | hod | 18,000 | 391,00 | 7 038,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|----|---------|---|-----|--------|--------|----------|----------------|

Celkem

18 933,16